
お客さま各位 

                              株式会社 みなと銀行 

 

積立定期預金「つみたてっ子」の商品内容変更について 

  

平素はみなと銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、昨年 10 月にお知らせしました通り、2021 年 3 月 31 日（水）をもちまして「つ

みたてっ子」（目標日指定型・おまとめ型）のお取扱いを終了いたします。 

ご利用中のお客さまには、誠に恐縮ではございますが、他商品へのお切り替え、または

ご解約のお手続きをお願いいたします。 

 また、お知らせしておりました内容に一部変更がございますので、下記内容もあわせて

お知らせいたします。 

 弊社は今後ともお客さまのお役に立てるよう精一杯努力してまいる所存でございますの

で、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〈2020 年 10 月お知らせより抜粋〉 

■変更内容 

 ①つみたてっ子（目標日指定型・おまとめ型）の取扱いを終了させていただきます。 

  ・他商品へのお切り替えまたはご解約のお手続きをお願いいたします。 

  ・2021 年 4 月 1 日（木）以降、最初に到来する目標日ならびにおまとめ日に 

   自動継続の取扱いを終了させていただきます。おまとめ型につきましては、 

   上記おまとめ日以降、積立機能も中止させていただきます。 

 

二重線の部分を下記内容に変更 

 

 

おまとめ型につきましては、2021 年 4 月 1 日（木）以降、最初に到来するおまとめ日の

1 カ月前の翌日より積立機能を中止させていただきます。ただし、2021 年 4 月中におまと

め日が到来するお客さまは 2021 年 4 月 1 日（木）より中止されます。 

     

※ご不明な点がございましたら、弊社本支店窓口までお問い合わせください。 

以上 


